



**Karnataka Veterinary, Animal &
Fisheries Sciences University, Bidar**

TENDER NOTIFICATION

Tender No. KVAFSU/2024-25/IND0006 Dt.: 29.01.2025

KVAFSU Bidar invites online bids through e-Procurement in 2 covers system for supply of Equipment's, Chemical & Medicines/Drugs for IAH&VB Hebbal, Bengaluru, Animal Husbandry Polytechnic, Koravangala, Hassan, Veterinary College, Athani, Veterinary College, Bengaluru, College of Fisheries, Mangalore and Veterinary College, Shimoga from tenderers registered in e-procurement cell of Government of Karnataka. Total Cost of the tendered amount is **Rs. 384.29 Lakhs**.

The detailed notification of tender can be obtained by logging on to website: <https://kppp.karnataka.gov.in/> on or after **29.01.2025**. The last date for uploading tender documents is **01.03.2025 upto 04:00 p.m.** Further details can be obtained from the office of the undersigned.

**Sd/- Dr. K.J. Ananda, Co-Ordinator,
Tender Processing Cell, KVAFSU,
Bangalore-560024**

DIPR/CP/LC/4671/2024-25



**ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ
ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ**

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

Tender No. KVAFSU/2024-25/IND0006 Dt.: 29.01.2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ, ಪಶು ಹಾಗೂ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೀದರ, ಇದರ ಅಧೀನದ ಪಶು ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಜೈವಿಕ ಸಂಸ್ಥೆ, ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಪಶು ಸಂಗೋಪನಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕೋರವಂಗಲ ಹಾಸನ, ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಅಥಣಿ, ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು, ಮೀನುಗಾರಿಕಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮಂಗಳೂರು ಹಾಗೂ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಇವರಿಗೆ ಬೇಕಾದ ಉಪಕರಣಗಳು, ರಾಸಾಯನಿಕ ಮತ್ತು ಔಷಧಿಗಳು. ಈ ಪದಾರ್ಥಗಳನ್ನು ಇ-ಆಡಳಿತ ಇಲಾಖೆಯ ಮೂಲಕ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ದ್ವಿ-ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಟೆಂಡರಿಗಿಟ್ಟ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ. **384.29 ಲಕ್ಷಗಳು**.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: **01.03.2025ರ ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ**. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://kppp.karnataka.gov.in/> ಮುಖಾಂತರ ದಿನಾಂಕ: **29.01.2025** ನಂತರ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

**ಸಹಿ/-, ಡಾ|| ಕೆ.ಜೆ. ಆನಂದ, ಸಂಯೋಜಕರು,
ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಕೋಶ, ಕಪಪಮೀವಿವಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560024**

ವಾಸಾಸಂಇ/ವಾಪ್ರ/ಎಲ್ ಸಿ/4671/2024-25

Size : 8x8 RO. No 4671
Vijayavani - Karnataka
Samyukta Karnataka - Karnataka
The Times of India - All India